Notum sit Christi fidelibus tam futuris quam presentibus, quod
domna Petrissa 2 comitissa, filia ducis Berth[oldi], tale predium,
quale apud Wolpach uisa est habere, cum manu uiri sui, comitis
scilicet Friderici de Phirrith, S. Petro apostolo, patrono nostro,

a De Schercingen ift iiber ber Reile nadgetragen.
b Et filius eius Hiltib[ert] ift iiber der Reile nadgetragen.
¢ Secundo ift itber ber Reile nadygetragern.
1 Strafburg im Clfaf.
2 Petriffa, Todter Herjog Bertolds II.
Avchiv. XV. 11
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pro redemptione anime sue omniumque parcntum suorum deuota
delegauit.

Item miles quidam, nomine Adelbertus de Stoufen, predium
suum, quod huic memorato predio coniunctum possederat, beato
Petro contradidit.

Frater quoque eius, Cono de Blankenbere, quandam curtim
et agros IX et pratum?® in uilla Gundeluingen et partem uinee, que
uulgo scOpoz vocatur, apud Ufhusen sitam ecclesie nostre tradidit.

Item Salecho, eiusdem Cononis filius, mansum I apud uillam
Marpach S. Petro donauit.

Adalbertus, liber homo de Ufhusen, tale predium, quale uisus
est habere apud eundem uicum Ufhusen, ecclesi¢ nostre tradidit.
Huic traditioni aderant: Cdno de Kunringen et filius eius Cdne.
Eberhart de Eistat. Craft de Opfingen. Lampertus de Adelhusen
et filius eius Eberhart. Lucilious de Ufhusen. Harpertus de
Wilheim. »

Azelinus de Buggingen quandam uineam et agrum apud eun-
dem uicum pro salute anime sue beato Petro tradidit.

Rozo, liber homo de Bécheim, uineam unam apud uillam
Maltertingen sitam ecclesie nostre tradidit.

Reginhardus de Wilare partem unam uinee, quam dicunt
manuwere, sitam apud eandem uillam Maltertingen et duos agros
apud uillam Deningen 8. Petro donauit.

Idem Reginhardus cum uxore sua S. mansum unum apud
uillam Zartun, et dimidiam partem laci (sic!) ad Ueltperk nobis
tradidit, uidentibus et audientibus his liberis hominibus: Walthere
de Wilkeim. Craft de Opfingen. Berewardo de Dencelingen.
Berhtoldo de Deningen. Lamperto de Adelhusen. Liveilino de
Ufthusen.

Cdno de Kunringen et filius eius Céno curtim unam cum
domo in uilla, que uocatur Deningen, beato Petro tradiderunt.

Cono de Husen tale predium, quale uisus est habere apud
uillam Mucheim, beato Petro tradidit.

Adelbero de Seldon omne predium, quod ibi uisus est habere,
beato Petro pro redemptione anime sue¢ donauit.

Quidam nobilis homo de Eistat castro, Eberhardus nomine,
annuente fratre suo Egenone, dimidium mansum apud Zartun
beato Petro donauit.

Rédolfus de Ergisingen predium suum, quale apud Léche

2 Et agros IX et pratum ift iiber der Beile nadgetragen.
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uisus est habere, cum filio suo Constantino pro salute anime sue
S. Petro donauit.

Wernherus de Vilingen mansum unum apud uicum Gundel-
uingen pro redemptione anime sue et parentum suorum beato
Petro donauit.

Rodpertus de Gundeluingen predium suum in eodem uico situm
pro redemptione anime sue beato Petro tradidit in possessionem.

Item Heinricus, eiusdem R[éperti] filius, donauit quendam
agrum et pratum apud eandem uillam Gundelvingen.

Arnoldus liber homo de Deningen uineam unam apud uillam
Endingen 8. Petro tradidit.

Item frater eius Berhtoldus agrum apud eandem uillam De-
ningen S. Petro donauit.

Waltherus, nobilis homo de Wilheim, cum filiis suis tale pre-
dium, quale uisus est habere in loco, qui dicitur Ricewilare, et
mansum unum apud Pippindorf et pratum quoddam apud Windi-
bach beato Petro contradidit. Huius rei testes sunt: Berhtoldus
dux. Herimannus marchio. Berhtoldus de Sparwarisegge et frater
eius Erlewinus. Fridericus de Woluah. Heinricus de Hardegge.
Walchon de Gréningen. Coénradus de Waltchilicha. Burchart
de Bocheim. Rddolf de Winidisleh. Uto de Crocingen. Craft
de Opfingen. Burchart de Dencelingen.

Eodem tempore coram prefatis testibus concambium quoddam
factum est inter fratres nostros et inter cenobitas sancti Roperti?,
ipsis hoc postulantibus; agros quosdam uidelicet, quos apud uillam
Bettebura habuerunt, nobis tradiderunt et eos, quos nos habuimus
apud uillam, Seuelt, uicissim receperunt, utriusque ecclesi¢ aduo-
catis astantibus et hoc factum legitime confirmantibus.

Adalbero de Chilcheim tale predium, quale uisus est habere
apud uicum, qui dicitur Trutmanneswilare, beato Petro tradidit
in presentia domni sui ducis Berhtoldi, eodem permittente, astan-
tibus et aliis nobilibus atque liberis uiris, quorum nomina sub-
scripta sunt: Conrat de Waltchilicha. Gerunc de Aluelt. Huc
de Tannegge. Burchart de Dencelingen. Lampreht de Adelhusen.
Adelbreht et Liveili de Ufhusen.

Quidam presbiter, nomine Manegoldus de Ebringen appellatus,
quoddam molendinum apud uillam Haslaha situm pro salute anime
sue et parentum suorum beato Petro donauit.

1 RKlofter St, Trubdpert bet Staufen.
11*

164

Presbiter quidam, Uto nomine de Muncingen, partem ainee,
quam dicunt manuwerc, apud Ufhusen beato Petro donauit.

Presbiter quidam, nomine Immo, uineam quandam apud
Ucheim sancto Petro apostolo in presentia domini sui ducis Berh-
toldi tradidit.

Notum Christi fidelibus esse cupimus concambium, quod uene-
rabiles patres, domnus scilicet Eppo, huius ecclesie fidelis seruus
et prudens, atque honorabilis Odalricus, Zwiuildensis ! cenobii ab-
bas, cum communi fratrum suorum assensu inter se statuerunt et
confirmauerunt. Predium namque, quod in pago quodam Nekker-
gaugie, Chuningen dicto, non minus LX?* marcis temporibus bone
memorie Hugonis? abbatis coemptum possedimus, ipsis eorumque
successoribus iugiter obtinendum tradidimus, nosque predium suum
apud Sitingen, in provintia Bara, tam in terris quam in agris,
pratis, edificiis, pascuis, siluis, aquis aquarumue decursibus, cultis
et incultis, seu quicquid dici aut nominari potest, reciproca uicis-
situdine recepimus.